
  Ростовская РОО "Федерация футбола"
  Протокол матча   Чемпионат РО

  Дата и время проведения   01 июля 2023 18:00   Место проведения   СШОР-19 "Локомотив" РнД

  «РОУОР»   «СКА-М»

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Адерихин Руслан
Аршба Давуд
Ахуба Амир
Баранов Павел
Буторин Дмитрий
Витулин Дмитрий
Гудыма Кирилл
Гумащян Григор
Дерацуян Аркадий
Дикурсар Иван
Каргин Владимир
Кашлик Яромир
Коваленко Даниил
Купрашвили Тимур
Лопатько Даниил
Мамченко Максим
Симонян Андрей
Судьин Виктор
Тумасян Илья
Чахмахчев Исаак
Чичибая Олег
Шенгелия Георгий
Энин Яков
Янукян Борис

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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